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ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/4 Финале-3 20.04.2024 

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МЧ/09 МАЏАРИ СОКОЛИ 1933  “Н.Н.Борче” Скопје   20.04.2024  19:30 1-1 
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Терзовски Д. Мијалковски И. Антовски Б. Јакимовски Н. 
 

 

  

 
 
          

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
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